Agentura se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této Smlouvy platnou a účinnou 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Agenturou třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy 

nesmí být nižší než 2.500.000,- Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých) a 

výše spoluúčasti Agentury nesmí být vyšší než 10 %.  

15.2. Agentura není oprávněna snížit výši pojistného krytí nebo podstatným způsobem změnit 

podmínky pojištění odpovědnosti za škodu Agentury bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele.